
t! ffi
Effiilll

př)

a

Smlouva o spolupráci a partnerstvĺ

Evid. č. dte evid. uČr: no

Smluvní strany

Muzeum českého krasu, příspěvková organizace
se sídlem: Husovo nám.87,266ot Beroun
lČo: 00065293
zastoupené: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou
(dále jen ,,partner")

Národní památkovrý ústav, státní příspěvková organizace
lČ: 75032333, DlČ: Cz 75032333
se sídlem Valdštejnské nám. L6z/3, L18 0L Praha 1- Malá Strana

zastoupený lng' Janem Źitkou, ředitelem územního odborného pracoviště středních Čech

adresa pro doručování: Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště NPÚ středních

Čech, Sabinova 373/5,130 11 Praha 3

(dále jen,,realizátor")

v souladu s ustanovením 9 1746 odst. 2 zákona č,.89/20L2 Sb., občanský zákoník, v platném

znění uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci a partnerství

článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce smluvních stran na přípravě a

realizaci odborného semináře s názvem ,,VesnÍckő sídlo v kulturní krojÍně' (dále jen

,,seminář"), který se bude konat ve dnech 13. - 15. 9.2ot7 v Hořovicích'

čtánek ll.
Práva a povinnostismluvních stran

L. Partner se bude v rámci přípravy semináře podílet na realizacĺ publikace - průvodce

odbornou exkurzí s názvem ,,Hořovicko - památková ochrana krajiny a sídel" (dále jen

,,publikace").



Ż. Partner zajistí vydání publikace, její výrobu, tisk a dodávku. obsah publikace zajistí

realizátor ve spolupráci s partnerem.
3. Partner se zavazuje předat realizátorovi po předchozí dohodě o obsahu a rozsahu

publikace pro účely publikace dobové fotografie a dalšídostupnou ikonografii sídel na

Hořovicku včetně oprávněn í fotografĺe v publikaci zveřejn it'

4. Partner zajistívlastnívýrobu a vydání uvedené publikace v technických parametrech -
viz příloha č. 1'

5' Smluvní strany souhlasí s tím, že technické parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy

mohou být dodatečně upraveny na základě písemné dohody mezi osobami

oprávněnými za smluvní strany jednat ve věcech technických uvedených v této

smlouvě, avšak pouze v případě, že tyto změny nebudou mít vliv na cenu publikace;

ostatnízměny jsou možné pouze po dohodě smluvních stran Ve formé dodatku k této

smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Realizátor předá do 19. 6. ŻoI7 partnerovi dostatečně úplné zadání a informace

k podkladům pro publikaci tak, aby partner mohl zahájit zadávací ŕízení na veřejnou

zakázku na výběr zpracovatele publikace (zpracovatele grafického návrhu, sazby,

dvoustupňové korektury a předtiskové přípravy a tisku), tedy zejména blíže specifikuje

počet a kvalitu obrázků, fotografiía map a definuje rozsah textu.
7. Kompletní podklady pro výrobu, tisk a dodávku publikace předá realizátor partnerovi

do 31. 7.ŻoL7, partner následně zajistívýrobu a tisk publikace, a to nejpozději do 5.

9.20L7.
8. Realizátor se zavazuje poskytnout veškerou součinnost pro vydání publikace, zejména

zajistí jazykové korektury a odsouhlasí grafické návrhy v termínech a rozsahu dle

požadavků nakladatele, partnera a jím vybraného grafického studia.

9. Výsledky spolupráce v podobě publikace mají právo využívat obě smluvní strany.

]'0. Počet výtisků publikace bude minimálně 500ks a poměr rozdělení vydaných publikací

bude následující:
- 3o%výtisků bude realizátorem rozděleno mezi účastníky semináře,
- 2oo/o výtisku obdrží realizátor k vlastní potřebě,
- L5% Výtisků obdržíStředočeský kraj,

- 35% výtisků obdrŽí partner.

1L' Realizátor se zavazuje současně s předáním obrazových a textových materiálů
poskytnout partnerovi licenci za účelem jejich uveřejnění v publikaci, a to

bezúplatně formou uzavření písemné licenční smlouvy.

].2. Partner se zavazuje po dobu konání semináře poskytnout účastníkům semináře

bezplatný Vstup do expozice pobočky partnera v Hořovicích.

L3. Realizátor zajistí vlastní organizaci semináře (výběr a pronájem prostor, technické

zajištění, odbornou náplň semináře, organizační přípravu, realizaci exkurze včetně

dopravy a odborného výkladu a dalšísouvisející činnosti).

14. Realizátor zajistí, aby na všech tiskovinách souvisejících se seminářem ,,Vesnická sídla

v kulturníkrajině" byla umístěna loga Středočeského kraje a partnera - Muzea Českého

krasu, p. o. Stejná loga umístí rovněž v prostorách konání tohoto semináře. Podklady

ke splněnítéto povinnostije realizátorovi povinen předat partner'



článek llt.
Cena a platební podmínky

1. Maximální částka, kterou partner do realizace publikace vloží, je 60.000,00 Kč

(slovy: šedesát tisíc korun českých).
2. Výroba, tisk a dodávka publikace nesmí překročit maximálnífinanční částku podle

bodu lll. 1této smlouvy'
3. Smluvní strany prohlašují, že kromě práv a povinnostívyplývajícíjim z této smlouvy,

nemají vůči sobě žádná další peněžitá plnění.

č!ánek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že jejich zástupcem ve věcech technických je pro účely této

smlouvy na straně partnera: RNDr' Karin Kriegerbecková a na straně realizátora Mgr.

Jana Berková.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3L. 70.2017 . Platnost této smlouvy je dána

dnem podpisu smluvních stran.
3. Tato smlouva podléhá uveřejněnídle zákona č,.34o/ŻoI5 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu

s citovaným zákonem uveřejnit realizátor.
4. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením

od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou

nebo z důvodů stanovených zákonem. odstoupeníod smlouvy nabývá účinnosti dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou b'it prováděny pouze formou písemnou'

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každá strana obdržídva výtisky.

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasía na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze {he 19. 6.2017

""Ť""""""'
lf s' .lan Žizła

/ředitel
q/ho památkového ústavu,

{dborného pracoviště středních
Národ

územního

.................,;....../...,-'.'...

RNDr. Karin Kŕiegerbecková, Ph.D.

re!itelta
Muzea Českého krasu v Berouně

Čech v Praze



tlÍlÝ!I7!rír!TÍr-Ż

Příloha č.1

Hořovicko _ památková ochrana kľajiny a sídel

Technické parametry:
knižní blok: Formát: A4 na výšku (210 x 297), Stranový rozsah: 36 stran' Barevnost: 4/4
CMYK (celobarevný tisk)' Papír: bezdŕevý ofset 90g, Yazba: V1 (na 2 sponky)
obálka: Foľmát: A4 na vyšku (2l0 x 297), Strarlový rozsah: 4 strany' Papír:bezdřevý ofset
2509, Barevnost: 4l4 Ci|dYK (celobarevný tisk)' Lamino: bez laminace

Podklady:
Počet fotografií: 50 _ 53, z toho cca 8 černobílých (foľmát: jpg', tiĐ, počet moŽno

zmenšit podle návrhů grafika

Počet map:

Rozsah textu:

12 - (foľmát bit mapa nebo tiskové pdĐ

30 normostran Word - fiedna noľmostrana : l800 znaků včetně
mezer)


